



Informations nutritionnelles • Nährwertangaben

Une portion = 1 barre (56 g) • Eine Portion = 1 Riegel (56 g)
7 barres par boîte • 7 Riegel pro Packung

	Pour 100 g Pro 100 g	Pour 1 barre (56 g) Pro Riegel (56 g)
Energie • Energie	1547 kJ 370 kcal	866 kJ 207 kcal
Matières grasses • Fett	12 g	6 g
dont • davon:		
acides gras saturés • gesättigte Fettsäuren	4,8 g	2,7 g
acides gras mono-insaturés • einfach ungesättigte Fettsäuren	3,0 g	1,7 g
acides gras polyinsaturés • mehrfach ungesättigte Fettsäuren	2,1 g	1,2 g
Glucides • Kohlenhydrate	38 g	21 g
dont • davon:		
sucres • Zucker	15 g	8 g
Fibres alimentaires • Ballaststoffe	12 g	7 g
Protéines • Eiweiß	24 g	13 g
Sel • Salz	0,98 g	0,55 g
VITAMINES • VITAMINE	% AR* • % RM*	% AR* • % RM*
Vitamine A • Vitamin A	614 µg RE	344 µg RE
Vitamine D • Vitamin D	2,7 µg	1,5 µg
Vitamine E • Vitamin E	8,0 mg α-TE	4,5 mg α-TE
Vitamine K • Vitamin K	45 µg	25 µg
Vitamine C • Vitamin C	57 mg	32 mg
Thiamine • Thiamin	0,59 mg	0,33 mg
Riboflavine • Riboflavin	0,86 mg	0,48 mg
Niacine • Niacin	9,6 mg NE	5,4 mg NE
Vitamine B6 • Vitamin B6	0,80 mg	0,45 mg
Acide folique • Folsäure	134 µg	75 µg
Vitamine B12 • Vitamin B12	2,0 µg	1,1 µg
Biotine • Biotin	27 µg	15 µg
Acide pantothénique • Pantothensäure	3,2 mg	1,8 mg
MINÉRAUX • MINERALSTOFFE		
Potassium • Kalium	941 mg	527 mg
Calcium • Calcium	652 mg	365 mg
Phosphore • Phosphor	447 mg	250 mg
Magnésium • Magnesium	241 mg	135 mg
Fer • Eisen	12 mg	6,6 mg
Zinc • Zink	7,0 mg	3,9 mg
Cuivre • Kupfer	0,90 mg	0,50 mg
Manganèse • Mangan	1,5 mg	0,86 mg
Sélénium • Selen	45 µg	25 µg
Chrom • Chrom	43 µg	24 µg
Molybdène • Molybdän	55 µg	31 µg
Iode • Jod	80,4 µg	45,0 µg

INGRÉDIENTS : flocons de soja (24,2 %) (isolat de protéines de soja, amidon de tapioca, sel), sirop de glucose, chocolat de couverture (12,5 %, cacao : 56 % minimum) (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de soja)), fibre Promitor®, granulés de soja (10,4 %), fructose, mélange de minéraux (carbonate de calcium, phosphate de potassium, chlorure de potassium, oxyde de magnésium, pyrophosphate ferrique, oxyde de zinc, sélénite de sodium, sulfate de manganèse, gluconate de cuivre, iodure de potassium), humectant (glycérol), maltodextrine, pâte de cacao, flocons de riz soufflé (2,1 %) (farine de riz, poudre de sirop de riz), pépites de chocolat (1,8 %, cacao : 48 % minimum) (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de soja), arôme naturel), cacao maigre en poudre (beurre de cacao : 10 % minimum), huile de tournesol, arômes, chlorure de sodium, mélange de vitamines (acide L-ascorbique, acétate de DL-alpha-tocophéryle, nicotinamide, acétate de rétinyle, D-pantothénate de calcium, D-biotine, cyanocobalamine, cholecalcérol, chlorhydrate de pyridoxine, nitrate de thiamine, phylloquinone, riboflavine, acide pteroylmonoglutamique), arôme naturel, correcteur d'acidité (acide citrique). Conseil : pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. **PEUT CONTENIR DU LAIT, DES ŒUFES, DES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, DES FRUITS À COQUE, DES CACAHUËTES, DU SÉSAME.**

ZUTATEN: Soja-Crisps (24,2 %) (Sojaweiß-Isolat, Tapiokastärke, Salz), Glukose-Sirup, Schokoladenkuvertüre (12,5 %, Kakao: 56 % mindestens) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithin), Promitore, Ballaststoffe, Sojagranulat (10,4 %), Fruktose, Mineralstoffmischung (Calciumcarbonat, Kaliumphosphat, Kaliumchlorid, Magnesiumoxid, Eisenpyrophosphat, Zinkoxid, Natriumselenit, Mangansulfat, Kupfergluconat, Kaliumiodid), Feuchthaltemittel (Glycerin), Maltodextrin, Kakaomasse, Reischips (2,1 %) (Reismehl, Reissiruppulver), Schokoladenstückchen (1,8 %, Kakao: 48 % mindestens) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithin), natürliches Aroma), fettarmes Kakaopulver (Kakaobutter: 10 % mindestens), Sonnenblumenöl, Aromen, Natriumchlorid, Vitaminmischung (L-Ascorbinsäure, DL-alpha-Tocopherylacetat, Nicotinamid, Retinylacetat, Calcium-D-pantotherrat, D-Biotin, Cyanocobalamin, Cholecalciferol, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat, Phylloquinon, Riboflavin, Pteroylmonoglutaminsäure), natürliches Aroma, Säureregulator (Zitronensäure), Allergiehinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten für Hinweise auf Allergene.

KANN MILCH, EIER, GLUTENHALTIGES GETREIDE, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND SESAM ENTHALTEN.

À conserver dans un endroit frais et sec.
Garantie de conservation : valable pour 30 jours de fabrication par votre distributeur indépendant Herbalife Nutrition. Ce produit de composition exclusive peut être obtenu en quantité de distributeurs indépendants Herbalife Nutrition.
Ce produit est destiné à être utilisé dans le cadre d'un régime hypocalorique et en complément d'une alimentation équilibrée. Il est recommandé de pratiquer une activité physique régulière et de boire suffisamment. Il est important de bien respecter ces instructions.
Avant d'entamer tout programme de gestion du poids, Herbalife Nutrition recommande de consulter un médecin. Un programme de gestion du poids sain devrait inclure un apport calorique faible, une alimentation équilibrée et une activité physique régulière. Les unités contenues dans cette boîte ne sont pas destinées à la vente individuelle ou à l'échantillonnage.



Formula 1
Express
Barres repas équilibre
Nahrhafte Mahlzeit im Riegel

Substitut de repas pour contrôle du poids et soutien à l'équilibre alimentaire
Mahlzeitersatz für eine gewichtskontrollierte Ernährung und Unterstützung für eine ausgewogene Ernährung

- Riche en protéines
- 25 vitamines et minéraux
- Hoher Proteingehalt
- 25 Vitamine und Mineralstoffe



Saveur chocolat noir
Dark Chocolate Geschmack

À consommer de préférence avant le 1^{er} numéro de lot : voir au-dessous de la boîte
Mindestens Zutaten bis: Losnummer: siehe Packungsunterseite
7 BARRES | 7 RIEGEL (CHACUNE | JE 56 g)
POIDS NET | NETTOGEWICHT: 392 g e (7 x 56 g e)



36

145.9

228.9

47

LPM00399
L: 142 mm W: 50 mm H: 145 mm

13

142

50

142

49.25

396.25

Legend

- Cuts
- - - Folds
- Bleeds
- Glue Area

	3200 Temple School Rd, Winston Salem, NC 27107 336 970 6400	FOOD ECO91674
	NAME: CUT4472V2-00 DESC: MRB Dark Chocolate DIE: LPM 00399 01.04.22 PRINTING: [] [] [] [] [] [] L: 142mm W: 50mm H: 145 mm PROGRAM: InDesign CC2020	COLORS: C M Y K PMS 388 C PMS 000 C PMS 000 C PMS 000 C VARNISH
Flavor color breakdown Dark Chocolate Closest solid ink match (CMYK)		